
八街い

八街ろ

八街は

八街に

八街ほ

八街へ

文　違

雁　丸

榎　戸

富　山

大　関

四　木

滝　台

山田台

沖

朝　日

大　木

大谷流

小谷流

根古谷

用　草

勢　田

東吉田

吉　倉

砂

上　砂

泉　台

みどり台

希望ヶ丘

岡　田

木　原

沖　渡�

計

2,165�

2,206�

2,715�

3,450�

5,444�

1,266�

3,187�

262�

1,683�

1,917�

609�

636�

701�

780�

826�

1,698�

905�

354�

106�

124�

244�

436�

1,740�

1,206�

507�

376�

1,192�

507�

552�

46�

63�

106�

38,009

2,098�

2,248�

2,774�

3,622�

5,735�

1,236�

3,067�

278�

1,594�

1,816�

576�

566�

632�

782�

722�

1,619�

896�

344�

94�

119�

207�

415�

1,707�

1,182�

473�

365�

1,200�

586�

564�

37�

57�

115�

37,726

1,398�

1,469�

1,755�

2,480�

3,937�

825�

2,021�

143�

1,147�

1,267�

408�

348�

395�

520�

536�

1,109�

648�

229�

67�

77�

146�

277�

1,123�

731�

321�

252�

766�

363�

357�

28�

39�

77�

25,259

4,263�

4,454�

5,489�

7,072�

11,179�

2,502�

6,254�

540�

3,277�

3,733�

1,185�

1,202�

1,333�

1,562�

1,548�

3,317�

1,801�

698�

200�

243�

451�

851�

3,447�

2,388�

980�

741�

2,392�

1,093�

1,116�

83�

120�

221�

75,735

総　　数世　帯　数 男 女

10 . 大字別人口
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資料　企画課　平成17年国勢調査小地域集計（第二次基本集計に関する集計）による千葉県集
　　　　　　　計結果から本市で独自に集計した


